[image: image1.png]2]

2y
¥

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июня 2021 года № 25
п. Козловский
О внесении изменений в постановление администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 09.03.2021 года № 9 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Культура Добринского сельского поселения»»
В соответствии со ст.61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, администрация Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 09.03.2021 № 9 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Культура Добринского сельского поселения» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Добринского

сельского поселения
	С.И. Бердников

Приложение 1
к постановлению администрации

Добринского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области
от 29.06.2021 г. № 25
Состав
ликвидационной комиссии

по ликвидации муниципального казенного учреждения

«Культура Добринского сельского поселения»
	Руководитель ликвидационной комиссии:

	 – Бердышева Елена Сергеевна;

	Секретарь ликвидационной комиссии:

	– Губанова Светлана Павловна;

	Члены ликвидационной комиссии:

	 - Хромова Елена Николаевна;

	 – Бушнева Галина Петровна;

	 – Кегалова Валентина Михайловна.